2YSLCY-J/2YSLCYK-J   600/1000 V
 2YSLCY-J/2YSLCYK-J   600/1000 V
Použití
Motorové připojovací kabely vyráběné v souladu s evropskými
směrnicemi pro EMK (elektromagnetická kompatibilita). Celkové
fóliové nebo měděné stínění. Jako spojovací vedení mezi
měničem kmitočtu a motorem napájeným měničem kmitočtu.
Použití např. u obráběcích strojů, manipulačních přístrojů,

part no.
Počet žil + průřez
no. of cores + cross
section
mm²
Vnější průměr
outer diameter
ca. mm
Hmotnost Cu
copper weight
kg/100 m
Hmotnost
weight
kg/100 m
18040150SW 4 X 1,5  10,6 9,4 23
18040250SW 4 X 2,5  12,3 15 32
18040400SW 4 X 4  14,6 23,5 48,5
18040600SW 4 X 6  16,4 32 63
18041005SW 4 X 10  20,1 53,3 86
18041600SW 4 X 16  23,4 78,9 129
18042500SW 4 X 25  27 123,6 186
18043500SW 4 X 35  32,7 166,2 261
18045000SW 4 X 50  36,1 234,5 295
18047000SW 4 X 70  42,3 319,6 395
18049500SW 4 X 95  47,7 431,6 530
180412000SW 4 X 120  51,9 542,8 660
180415000SW 4 X 150  57,5 674,3 704
180418500SW 4 X 185  61,1 763,9 838
2YSLCY-J
Obj.č.
part no.
Počet žil + průřez